Libereckého kraje schválené usnesením Zastupitelstva kraje č.150/08/ZK  

ze dne 27. 5. 2008 a následně uzavírají tuto smlouvu. 

2. ZÁVAZKY MĚSTA 

2.1. Město se zavazuje zaplatit na zajištění dopravní obslužnosti nadstandardním rozsahem 

spojení částku ve výši 71.000 Kč (slovy: sedmdesát jedna tisíc korun českých) za 

kalendářní rok. 

2.2. Město a Kraj se tímto dohodly, že Město uhradí částku stanovenou v bodě 2.1. této 

smlouvy ve čtyřech stejně vysokých splátkách ve výši 17.750 Kč, a to v termínech 

k 1. březnu, 1. červnu, 1. září a 1. prosinci daného kalendářního roku.

[...]

uhrazeny bezhotovostním převodem na bankovní účet Kraje číslo 19-7964000277/0100 

VS 39975193. Celou částku dle bodu 2.1. je možné zaplatit k 1. březnu daného 

kalendářního roku. 

3. ZÁVAZKY OBCE 

3.1. Obec se zavazuje zaplatit na zajištění dopravní obslužnosti nadstandardním rozsahem 

spojení částku ve výši 71.000 Kč (slovy: sedmdesát jedna tisíc korun českých) za 

kalendářní rok. 

4. Obec a Kraj se tímto dohodly, že Obec uhradí částku stanovenou v bodě 3.1. této smlouvy 

ve čtyřech stejně vysokých splátkách ve výši 17.750 Kč, a to v termínech k 1. březnu, 1. 

červnu, 1. září a 1. prosinci daného kalendářního roku.